КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

	28.04.2015
	     с.Пировское
	 № 59-382р

	О внесении изменений в Порядок размещения на официальном сайте Пировского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими Пировского района, утвержденный решением Пировского районного Совета депутатов от 24.06.2013 №44-267р

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями  22, 26 Устава Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Порядок размещения на официальном сайте Пировского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими Пировского района, утвержденный решением Пировского районного Совета депутатов от 24.06.2013 №44-267р следующие изменения.
1) Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.Настоящим Порядком регулируется исполнение обязанностей представителя нанимателя (работодателя) по размещению на официальном сайте администрации Пировского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе, и муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей групп должностей, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду (далее – источники расходов).».
2.Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

	Глава Пировского района –
председатель Пировского
районного Совета депутатов

                                         А.И. Евсеев